29.  hac  etiam   ut  moris  est,  etcetera]  in  interlinea  —  39.  dopo  in  i^r'\m\s  segue  et  alii  privavi  cancell. 

'  M.  Guidi  cit.,  p.  204;  un  *  lacobus  Lelli  chica,  "2*  tracta,  caput  regionis  „  (r.  Regola).  io 

"15*  tracta,  caput  regionis  „  (r.  Campomarzio),  *  M.  Guidi  cit.,  p.  214;  un    "Johannes   dello  cra- 

*  M.  Guidi  cit.,  p.   200:   un  "  Gaspar  federico,  5^  "polo,   11*  tracta,  caput  regionis  ;  Antonius  Rentii  dello 
"tracta,  caput  regionis;  Sabbas  federici,  2-^'*  tracta,  ca-  "crapolo,  27^^  tracta,  caput  regionis  „  (r.  Campitelli). 

"  put  regionis  „  (r.  Parione).  ^  Cf.  Infessttra  cit,  p.  21. 

'  M.  Guidi  cit.,  p.  208:  un  "  Laurentius  Scocula, 
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Cola  Sinorile  de  regione  Montium, 

Antonio  de  Petro  Meo  sartore  de  regione  Trivii, 
Pietro  Trivisano  de  regione  Columne, 
lacobo  Parlante  de  regione  Pontis, 

5  Thomo  Chafarello  de  regione  Sancti  Heustachii  et 

Giorgio  Caffaro  de  regione  Pinee  '. 

Item  die  merchurii  xxx  dicti  mensis,  que  fuit  vigilia  sancti  Silvestri  pape  et  confessorivS, 
videlicet  post  mortem  dicti  lohannis  Cenci  de  regione  Arenule  de  mandato  supradicti  domini 

legati  intraverunt  Urbem  aliqui  barones,  videlicet  Franciscus  de  Ursinis,  lacobus  de  Columna, 

10  lacobus  Caitanus  et  Lodovichus  Columna,  videlicet  isto  die,  ut  supra,    post    istorum,    ut  su- 
pra,  multi  alii  barones  intraverunt  dictam  Urbem,  etcetera,  et  aliis  diebus. 

Item  siatis  quod  tunc  tempore  valebat  rublum  grani  florinos  v  et  ultra,  etcetera. 
Item  siatis  quod  ante  mortem  lohannis  Cenci  non  valebat  rublum  grani  nixi  florinos  in 

et  minus,  etcetera. 

15  Multum  esset  scribendum,  quod  demicto  in  calamo,  etcetera. 

In  nomine  Domini  amen,  anno  Domini  MCCCCXVII  indictione  x  die  i  mensis  ianuariì,  ' 
que  fuit  die  veneris,  assenderunt  conservatores  Urbis  extracti  de  mossolatura  facta  per  su- 
pradictos  mossolatores,  etcetera,  in  primis: 

Item  dominus  Nicolaus  Marthini  Spedarli  de  regione  Sancti  Angeli, 
20  Item  Perlion  de  regione  Ripe,  et 

Item 

e.  14,}  r 

30  dicembre, 
mercoledì 

gennaio,  ve- 

nerdì 

20  gennaio,  mer- coledì 

I  febbraio,  lunedi 

Preceptor  Sancti  Spiriti.  e.  144 v 
Item  die  merchurii  xx  dicti  mensis  ianuarii,  que  fuit  festum  sanctorum  Fabiani  et  Se-